
烟台市公共就业和人才服务中心博士后创新创业大赛主视觉、吉祥物、概念性宣

传片、推介大使专题片拍摄制作服务竞争性磋商公告

（招标编号：SDZY2023148）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本博士后创新创业大赛主视觉、吉祥物、概念性宣传片、推介大使专题片拍摄制作服务

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 15万元，招标人为烟台市公

共就业和人才服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：博士后创新创业大赛主视觉、吉祥物、概念性宣传片、推介大使专题片拍摄制作

服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)博士后创新创业大赛主视觉、吉祥物、概念性宣传片、推介大使专题片拍摄制作

服务;  

三、投标人资格要求

    (001博士后创新创业大赛主视觉、吉祥物、概念性宣传片、推介大使专题片拍摄制作

服务)的投标人资格能力要求：（1）须为在中国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法

人或其他组织；

（2）未被中国执行信息公开网、国家企业信用信息公示系统列入失信被执行人、严重违法

失信行为记录名单（采购人、采购代理机构负责查询）；

（3）参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

（4）本项目不接受联合体参加。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 02日 08时 30分到 2023年 08月 08日 17时 00分

获取方式：现场购买或快递邮寄，供应商须将联系人、联系电话（办公电话、手机）、

项目名称、发票开具信息、邮寄地址、标书费汇款底单发送至邮箱 zy6709507@163.com并电

话告知，咨询电话：0535-6709507。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 12日 09时 00分

递交方式：山东中宇项目管理咨询有限公司第一会议室（烟台市莱山区迎春大街 171号

润华大厦 2号楼 24层）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 12日 09时 00分

开标地点：山东中宇项目管理咨询有限公司第一会议室（烟台市莱山区迎春大街 171号

润华大厦 2号楼 24层）

七、其他

    开户银行：中国光大银行烟台莱山支行

开户名称：山东中宇项目管理咨询有限公司

帐    号：38110188000113406 

文件售价：人民币 300元/份，如需邮寄另加特快专递费人民币 50元整，磋商文件售出不退。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：烟台市公共就业和人才服务中心                         

   地    址：烟台市莱山区府后路 2号                             

   联 系 人：杨惠雯                             

   电    话：0535-7357396                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中宇项目管理咨询有限公司

   地    址： 烟台市莱山区迎春大街润华大厦 2号楼 24楼

   联 系 人： 寻明鑫、黄成娅

   电    话： 0535-6709507、6709837

   电子邮件： zy6709507@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T19:40:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-01T19:41:07+0800
	BJ
	ePolicy




